
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 29.03.2019/p.22b 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SPIN OFF: ADEMPIMENTI 

B) FIND S.R.L. - SPIN OFF DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO 

MORO -ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota mail del 23.01.2019 del Presidente di FIND S.r.l., Dott. P. 

Cornacchia; 

VISTO lo Statuto di FIND S.r.l. - Spin off dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 

RICHIAMATO il “Regolamento per la costituzione di Spin Off e la partecipazione 

del personale universitario alle attività dello stesso” di questo 

Ateneo;  

TENUTO CONTO del parere espresso dal Comitato Spin Off, nella riunione del 

15.03.2019; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U. O. Trasferimento 

Tecnologico e Proprietà Intellettuale, 

DELIBERA 

di non esercitare nella società FIND S.r.l. - Spin off dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, di cui è già socia al 10%, il diritto di prelazione per le quote da cedersi di cui alla 

relazione istruttoria. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 29.03.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


